Júnior, designados pelo Superintendente da FAPEU por meio da Portaria nº. 003/2024. 

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes à Proposta e Documentação de 
Habilitação da  empresa participante: 

EMPRESA VALOR GLOBAL R$ 

JP PROJETOS MODULARES LTDA  

CNPJ: 48.718.323/0001-41 

99.900,00 

(noventa e nove mil e novecentos reais) 

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, a empresa JP PROJETOS MODULARES LTDA – 
CNPJ: 48.718.323/0001-41, foi declarada VENCEDORA, por atender ao estabelecido pelo instrumento 

convocatório. 

O resultado será publicado posteriormente no site da FAPEU (http://www.fapeu.org.br).